
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.39.2022 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów. 

Na podstawie art.33 ust.2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2021 r., poz. 1372 z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Pszów, wprowadza się następujące zmiany: 

W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta: 

- w § 2 ust.12  „Referat Świadczeń Społecznych” 

a) w pkt.1 „w zakresie świadczeń rodzinnych” w ppkt.13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
ppkt. 14, 15, 16, 17, 18 w brzmieniu: 

„14) prowadzenie postępowań związanych  z przyznawaniem i wypłacaniem dodatków osłonowych, w tym 
decyzji administracyjnych; 

15) przyjmowanie i przekazywanie odwołań od decyzji wraz z aktami sprawy organowi odwoławczemu, 

16) sporządzanie list wypłat osobom uprawnionym do dodatku osłonowego, 

17) sporządzanie kwartalnego zapotrzebowania na środki finansowe na wypłatę dodatku osłonowego, 

18) terminowe rozliczanie dotacji i sporządzanie sprawozdań rzeczowo-finansowych z zadań 
realizowanych ze środków budżetu państwa, wynikających z ustawy o dodatku osłonowym”., 

b) w pkt.2 - „w zakresie pomocy państwa w wychowywaniu dzieci”  skreśla ppkt 10, 11 i 12. 

§ 2. Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje 
brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 Zastępca Burmistrza Miasta Pszów  
 

Piotr Kowol 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF05F0EB-CD54-42A7-98F7-2B03D15AECD6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera a zm. Punkt 14
	Paragraf 1 Litera a zm. Punkt 15
	Paragraf 1 Litera a zm. Punkt 16
	Paragraf 1 Litera a zm. Punkt 17
	Paragraf 1 Litera a zm. Punkt 18

	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


